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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder opbevaring af
fødevarer på køl og frost. Procedurer for varmholdelse af
cocktailpølser herunder korrekt brug af termometer.
Virksomhedens håndtering af fødevarer i forbindelse med
buffet. Vejledt konkret om anvendelse af lange tænger til
buffet. Vejledt konkret om at drikkevarer ikke må opbevares
direkte på gulv.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene. Følgende er konstateret: Opvaskemaskinen er dækket af
hvidlig og brunlige belægninger indvendigt og kanterne ved
lågen/gummilisten er dækket af rødlige og hvide belægninger.
Gulvet i køkken fremstår under skabe med ældre produktrester
og mørke belægninger. Kummefryser i lagerrum fremstår med
mørke belægninger langs kanterne ved låget. Virksomheden
havde ingen bemærkninger. Der er medtaget
fotodokumentation. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
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skal holdes i god stand. Følgende er konstateret: Væggen ved bordet med pålægsmaskine i køkkenet fremstår
med afskalninger af maling og med løst puds som drysser ved berøring. Køkkenlåger i køkken fremstår alle med
store ridser/afskalninger af maling. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Der er medtaget
fotodokumentation. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se
klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmholdelse for perioden august
2022 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


